Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE FACATATIVA

E.S.D.

Proceso : Ejecutivo de Alimentos

Radicado : 2011-0389

Demandante . CLARA FLANERY ARDILA INFANTE LIBERATO LATORRE
Demandado : EDGAR YIME DIAZ GAITAN

Asunto - Liquidacion Actualizada de la Obligacion Alimentaria

En mi calidad de apoderada judicial de la sefiora CLARA FLANERY ARDILA INFANTE, parte actora
dentro del proceso en referencia, respetuosamente me permito allegar la liquidacion actualizada de
la obligacion alimentaria, objeto de ejecucion en este asunto, para su aprobacion, conforme a lo
autorizado por su Despacho.

ANEXOS.

* Se adjunta liquidacion de la obligacion alimentaria, junto con veintiseis (26) documentos
probatorios de los gastos relacionados.

Atentamente,

ALBA DORIS LOPEZ OROZCO
C.C. No. 35.522.914 de Facatativa
T.P. 150.394 del C.S. de la J.



LIQUIDACION DE OBLIGACION ALIMENTARIA A ABRIL DE 2022

Mes de Cuota Concepto Valor cuota Valor cuota valor pagado I Deuda mensual | % interes legal | Valor intereses Meses Valor intereses Valor deuda Vr. Adeudado
alimentaria alimentaria menos valor pagad] Art. 1617 C.C. mensuales Debidos por meses mas intereses (Acumulado)
discriminado mensual adeudados
ENERO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $ 160.000,00! $ 5.850,00 0,50% $29,25 148 $4.329,00 $10.179,00 $ 10.179,00
ENERO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $10.179,00
FEBRERO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $ 160.000,00! $ 5.850,00 0,50% $29,25 147 $4.299,75 $10.149,75 $ 20.328,75
FEBRERO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 20.328,75
MARZO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $ 160.000,00! $ 5.850,00 0,50% $29,25 146 $4.270,50 $10.120,50 $ 30.449,25
MARZO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $30.449,25
ABRIL DE 2010 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 145 $ 120.241,25 $ 286.091,25| $ 316.540,50|
ABRIL DE 2010 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2010 - FLANERY. $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 316.540,50
MAYO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 144 $ 119.412,00 $ 285.262,00| $ 601.802,50|
MAYO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 601.802,50
JUNIO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 143 $ 118.582,75 $ 284.432,75, $ 886.235,25|
JUNIO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 886.235,25
JULIO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 142 $ 117.753,50 $ 283.603,50, $ 1.169.838,75
JULIO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 1.169.838,75
AGOSTO DE 2010 CUOTAALIMENTARIAAGOSTO 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 141 $ 116.924,25 $ 282.774,25, $ 1.452.613,00
AGOSTO DE 2010 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 1.452.613,00
SEPTIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA SEPT. 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 140 $ 116.095,00 $ 281.945,00| $ 1.734.558,00
SEPTIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA SEPT. 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 1.734.558,00
OCTUBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 139 $ 115.265,75 $ 281.115,75 $2.015.673,75
OCTUBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.015.673,75
NOVIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $0,00 $ 165.850,00 0,50% $ 829,25 138 $ 114.436,50 $ 280.286,50, $ 2.295.960,25
NOVIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.295.960,25
DICIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIA DIC. 2010 - LAURA $ 114.000,00| $ 165.850,00 $ 160.000,00! $ 5.850,00 0,50% $29,25 137 $4.007,25 $9.857,25 $ 2.305.817,50
DICIEMBRE DE 2010 CUOTAALIMENTARIADIC. 2010 - FLANERY $51.850,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.305.817,50
ENERO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 170.000,00! $ 2.484,00 0,50% $12,42 136 $ 1.689,12 $4.173,12 $ 2.309.990,62
ENERO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.309.990,62
FEBRERO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2011-LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 135 $0,00 $ 22.484,00 $2.332.474,62
FEBRERO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.332.474,62
MARZO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 134 $ 15.064,28 $ 37.548,28 $ 2.370.022,90
MARZO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.370.022,90
ABRIL DE 2011 CUOTAALIMENTARIAABRIL 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $0,00 $ 172.484,00 0,50% $ 862,42 133 $ 114.701,86 $ 287.185,86| $ 2.657.208,76
ABRIL DE 2011 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.657.208,76
MAYO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 132 $ 14.839,44 $37.323,44 $ 2.694.532,20
MAYO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.694.532,20
JUNIO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2011- LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 131 $ 14.727,02 $37.211,02 $2.731.743,22
JUNIO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.731.743,22
JULIO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 130 $ 14.614,60 $ 37.098,60 $ 2.768.841,82
JULIO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.768.841,82
AGOSTO DE 2011 CUOTAALIMENTARIAAGOSTO 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 172.484,00, $0,00 0,50% $ 0,00 129 $0,00 $ 0,00 $2.768.841,82
AGOSTO DE 2011 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.768.841,82
SEPTIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA SEPT. 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 128 $ 14.389,76 $ 36.873,76 $ 2.805.715,58
SEPTIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA SEP. 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.805.715,58
OCTUBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 158.950,00| $ 13.534,00 0,50% $ 67,67 127 $ 8.594,09 $22.128,09 $ 2.827.843,67
OCTUBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.827.843,67
NOVIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 126 $ 14.164,92 $ 36.648,92 $ 2.864.492,59
NOVIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 2.864.492,59
DICIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIA DIC 2011 - LAURA $ 118.560,00| $ 172.484,00 $ 150.000,00! $22.484,00 0,50% $ 112,42 125 $ 14.052,50 $ 36.536,50 $ 2.901.029,09
DICIEMBRE DE 2011 CUOTAALIMENTARIADIC. 2011 - FLANERY $53.924,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.901.029,09
ENERO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2012 - LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00) $ 182.488,00, $0,00 0,50% $ 0,00 124 $0,00 $ 0,00 $ 2.901.029,09
ENERO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.901.029,09
FEBRERO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2012 - LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00) $ 182.488,00, $0,00 0,50% $ 0,00 123 $0,00 $ 0,00 $ 2.901.029,09
FEBRERO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.901.029,09
MARZO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2012 - LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00) $ 170.000,00; $ 12.488,00 0,50% $ 62,44 122 $7.617,68 $20.105,68 $2.921.134,77
MARZO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.921.134,77
ABRIL DE 2012 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2012- LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00) $ 150.000,00! $ 32.488,00 0,50% $ 162,44 121 $ 19.655,24 $52.143,24 $2.973.278,01
ABRIL DE 2012 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $2.973.278,01




MALYO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 150.000,00 $ 32.488,00 0,50% $ 162,44 120 $ 19.492,80 $51.980,80 $ 3.025.258,81
MAYO DE 2012 CUOTAALIMENTIARA DE MAYO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 3.025.258,81
JUNIO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 160.000,00 $ 22.488,00 0,50% $ 112,44 119 $ 13.380,36 $ 35.868,36 $3.061.127,17
JUNIO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $3.061.127,17
JULIO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 160.000,00 $ 22.488,00 0,50% $ 112,44 118 $13.267,92 $ 35.755,92 $ 3.096.883,09
JULIO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 3.096.883,09
AGOSTO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 160.000,00 $ 22.488,00 0,50% $ 112,44 17 $13.155,48 $ 35.643,48 $ 3.132.526,57
AGOSTO DE 2012 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2012- FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $3.132.526,57
SEPTIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA SEPT. 2012 - LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00| $0,00 $ 182.488,00 0,50% $912,44 116 $ 105.843,04 $ 288.331,04 $ 3.420.857,61
SEPTIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA SEPT. 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 3.420.857,61
OCTUBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2012 - LAURA $ 125.436,00| $ 182.488,00| $0,00 $ 182.488,00 0,50% $912,44 115 $ 104.930,60 $ 287.418,60 $ 3.708.276,21
OCTUBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA OCT. 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $3.708.276,21
NOVIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 160.000,00 $ 22.488,00 0,50% $ 112,44 114 $12.818,16 $ 35.306,16 $ 3.743.582,37
NOVIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA NOV. 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $3.743.582,37
DICIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIA DIC 2012 - LAURA $125.436,00( $ 182.488,00| $ 160.000,00 $ 22.488,00 0,50% $ 112,44 113 $12.705,72 $35.193,72 $3.778.776,09
DICIEMBRE DE 2012 CUOTAALIMENTARIADIC. 2012 - FLANERY $ 57.052,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $3.778.776,09
ENERO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2013 - LAURA $ 130.479,00| $ 189.824,00| $0,00 $ 189.824,00 0,50% $ 949,12 112 $ 106.301,44 $ 296.125,44 $4.074.901,53
ENERO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2013 - FLANERY $ 59.345,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.074.901,53
FEBRERO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2013 - LAURA $ 130.479,00| $ 189.824,00| $0,00 $ 189.824,00 0,50% $ 949,12 11 $ 105.352,32 $295.176,32 $ 4.370.077,85
FEBRERO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA FEB. 2013 - FLANERY $ 59.345,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.370.077,85
MARZO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2013- LAURA $ 130.479,00| $ 189.824,00| $0,00 $ 189.824,00 0,50% $ 949,12 110 $ 104.403,20 $ 294.227,20 $ 4.664.305,05
MARZO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2013 - FLANERY $ 59.345,00 $0,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
ABRIL DE 2013 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 109 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
ABRIL DE 2013 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
MAYO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 108 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
MAYO DE 2013 CUOTAALIMENTAIRA MAYO 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
JUNIO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 107 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
JUNIO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2013- LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
JULIO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 106 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
JULIO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
AGOSTO DE 2013 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 105 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
AGOSTO DE 2013 CUOTAALIMENTARIAAGOSTO 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
SEPTIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 104 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
SEPTIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
OCTUBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 103 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
OCTUBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
NOVIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 102 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
NOVIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
DICIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE 2013 - FLANERY $59.345,00| $189.824,00( $ 189.824,00 $0,00 0,50% $0,00] 101 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
DICIEMBRE DE 2013 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE 2013 - LAURA $ 130.479,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.664.305,05
ENERO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 100 $4.959,15 $4.959,15 $ 4.669.264,20
ENERO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA ENERO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 4.669.264,20
FEBRERO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 99 $3.967,32 $3.967,32 $4.673.231,52
FEBRERO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.673.231,52
MARZO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 98 $ 11.901,96 $ 11.901,96 $4.685.133,48
MARZO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA MARZO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.685.133,48
ABRIL DE 2014 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 97 $10.910,13 $10.910,13 $ 4.696.043,61
ABRIL DE 2014 CUOTAALIMENTARIA ABRIL 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.696.043,61
MAYO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 96 $9.918,30 $9.918,30 $4.705.961,91
MAYO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA MAYO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.705.961,91
JUNIO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 95 $8.926,47 $8.926,47 $4.714.888,38
JUNIO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA JUNIO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.714.888,38
JULIO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 94 $7.934,64 $7.934,64 $ 4.722.823,02
JULIO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA JULIO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.722.823,02
AGOSTO DE 2014 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 93 $6.942,81 $6.942,81 $4.729.765,83
AGOSTO DE 2014 CUOTAALIMENTARIAAGOSTO 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.729.765,83
SEPTIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 92 $5.950,98 $ 5.950,98 $4.735.716,81
SEPTIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.735.716,81
OCTUBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 91 $0,00 $0,00 $4.735.716,81
OCTUBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.735.716,81
NOVIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 90 $ 21.820,26 $ 21.820,26 $ 4.757.537,07
NOVIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.757.537,07




DICIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE 2014 - FLANERY $62.016,00| $ 198.366,00( $ 198.366,00 $0,00 0,50% $0,00] 89 $ 20.828,43 $20.828,43 $ 4.778.365,50
DICIEMBRE DE 2014 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE 2014 - LAURA $ 136.350,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.778.365,50
ENERO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 88 $22.072,79 $22.072,79 $ 4.800.438,29
ENERO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.800.438,29
FEBRERO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 87 $36.787,98 $ 36.787,98 $ 4.837.226,27
FEBRERO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.837.226,27
MARZO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 86 $ 35.736,89 $ 35.736,89 $4.872.963,16
MARZO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.872.963,16
ABRIL DE 2015 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 85 $ 34.685,81 $ 34.685,81 $ 4.907.648,97
ABRIL DE 2015 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.907.648,97
MAYO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 84 $33.634,72 $33.634,72 $ 4.941.283,69
MAYO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.941.283,69
JUNIO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00( $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 83 $ 32.583,64 $ 32.583,64 $4.973.867,33
JUNIO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $4.973.867,33
JULIO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00(  $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 82 $31.532,55 $ 31.532,55 $ 5.005.399,88
JULIO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $5.005.399,88
AGOSTO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 81 $30.481,47 $30.481,47 $5.035.881,35
AGOSTO DE 2015 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $5.035.881,35
SEPTIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2015 - FLANERY $64.868,00) $210.217,00[ $210.217,00 $0,00 0,50% $0,00] 80 $29.430,38 $29.430,38 $5.065.311,73
SEPTIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $5.065.311,73
OCTUBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2015 - FLANERY $64.868,00] $210.217,00 $0,00 $210.217,00 0,50% $1.051,09 79 $83.035,72 $293.252,72 $ 5.358.564,45
OCTUBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 5.358.564,45
NOVIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2015 - FLANERY $64.868,00] $210.217,00 $0,00 $210.217,00 0,50% $1.051,09 78 $81.984,63 $ 292.201,63 $ 5.650.766,08
NOVIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 5.650.766,08
DICIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2015 - FLANERY $64.868,00] $210.217,00 $0,00 $210.217,00 0,50% $1.051,09 7 $ 80.933,55 $ 291.150,55 $5.941.916,62
DICIEMBRE DE 2015 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2015 - LAURA $ 145.349,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $5.941.916,62
ENERO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 76 $85.473,78 $310.404,78 $ 6.252.321,40
ENERO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $6.252.321,40
FEBRERO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 75 $84.349,13 $309.280,13 $6.561.601,53
FEBRERO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $6.561.601,53
MARZO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 74 $ 83.224,47 $ 308.155,47 $ 6.869.757,00
MARZO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 6.869.757,00
ABRIL DE 2016 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 73 $82.099,82 $307.030,82 $7.176.787,81
ABRIL DE 2016 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $7.176.787,81
MAYO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 72 $80.975,16 $ 305.906,16 $7.482.693,97
MAYO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $7.482.693,97
JUNIO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 71 $79.850,51 $304.781,51 $7.787.475,48
JUNIO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $7.787.475,48
JULIO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 70 $ 78.725,85 $ 303.656,85 $8.091.132,33
JULIO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $8.091.132,33
AGOSTO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 69 $77.601,20 $ 302.532,20 $ 8.393.664,52
AGOSTO DE 2016 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 8.393.664,52
SEPTIEMBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 68 $76.476,54 $301.407,54 $ 8.695.072,06
SEPTIEMBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $8.695.072,06
OCTUBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00 $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 67 $75.351,89 $ 300.282,89 $ 8.995.354,95
OCTUBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00 $0,00 $0,00 $ 8.995.354,95
NOVIEMBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2016 - FLANERY $69.408,00 $69.408,00 $0,00 $ 69.408,00 0,50% $ 347,04 66 $22.904,64 $92.312,64 $9.087.667,59
DICIEMBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2016 - FLANERY $69.408,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 65 $73.102,58 $ 298.033,58 $9.385.701,16
DICIEMBRE DE 2016 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2016 - LAURA $ 155.523,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $9.385.701,16
ENERO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 64 $71.977,92 $ 296.908,92 $9.682.610,08
ENERO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $9.682.610,08
FEBRERO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 63 $70.853,27 $ 295.784,27 $9.978.394,35
FEBRERO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $9.978.394,35
MARZO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2017- FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 62 $69.728,61 $ 294.659,61 $ 10.273.053,96
MARZO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 10.273.053,96
ABRIL DE 2017 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 61 $ 68.603,96 $ 293.534,96 $ 10.566.588,91
ABRIL DE 2017 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 10.566.588,91
MAYO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $ 1.124,66 60 $67.479,30 $ 292.410,30 $ 10.858.999,21
MAYO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 10.858.999,21
JUNIO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $ 1.124,66 59 $ 66.354,65 $ 291.285,65 $ 11.150.284,86
JUNIO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 11.150.284,86
JULIO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2017 - FLANERY $74.266,00( $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 58 $65.229,99 $290.160,99 $ 11.440.445,85




JULIO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 11.440.445,85
AGOSTO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 57 $64.105,34 $ 289.036,34 $ 11.729.482,18
AGOSTO DE 2017 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 11.729.482,18
SEPTIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $ 1.124,66 56 $ 62.980,68 $ 287.911,68, $ 12.017.393,86
SEPTIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $12.017.393,86
OCTUBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 55 $61.856,03 $ 286.787,03 $ 12.304.180,89
OCTUBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 12.304.180,89
NOVIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $ 1.124,66 54 $60.731,37 $ 285.662,37 $ 12.589.843,26
NOVIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 12.589.843,26
DICIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2017 - FLANERY $74.266,00] $224.931,00) $0,00 $ 224.931,00 0,50% $1.124,66 53 $59.606,72 $ 284.537,72 $ 12.874.380,97
DICIEMBRE DE 2017 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2017 - LAURA $ 166.410,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 12.874.380,97
ENERO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 52 $ 66.267,76 $321.143,76 $ 13.195.524,73
ENERO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 13.195.524,73
FEBRERO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 51 $64.993,38 $319.869,38 $ 13.515.394,11
FEBRERO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2018- LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 13.515.394,11
MARZO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 50 $63.719,00 $ 318.595,00 $ 13.833.989,11
MARZO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 13.833.989,11
ABRIL DE 2018 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 49 $62.444,62 $ 317.320,62 $ 14.151.309,73
ABRIL DE 2018 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 14.151.309,73
MAYO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 48 $61.170,24 $316.046,24 $ 14.467.355,97
MAYO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 14.467.355,97
JUNIO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 47 $ 59.895,86 $314.771,86 $ 14.782.127,83
JUNIO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $14.782.127,83
JULIO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 46 $58.621,48 $313.497,48 $ 15.095.625,31
JULIO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 15.095.625,31
AGOSTO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 45 $57.347,10 $312.223,10 $ 15.407.848,41
AGOSTO DE 2018 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2018- LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 15.407.848,41
SEPTIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 44 $56.072,72 $310.948,72 $ 15.718.797,13
SEPTIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $15.718.797,13
OCTUBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 43 $54.798,34 $309.674,34 $ 16.028.471,47
OCTUBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 16.028.471,47
NOVIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 42 $ 53.523,96 $ 308.399,96 $ 16.336.871,43
NOVIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 16.336.871,43
DICIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2018 - FLANERY $ 78.648,00( $ 254.876,00) $0,00 $ 254.876,00 0,50% $1.274,38 4 $ 52.249,58 $307.125,58 $ 16.643.997,01
DICIEMBRE DE 2018 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2018 - LAURA $ 176.228,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 16.643.997,01
ENERO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 40 $ 54.033,80 $ 324.202,80 $ 16.968.199,81
ENERO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 16.968.199,81
FEBRERO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 39 $ 52.682,96 $ 322.851,96 $ 17.291.051,77
FEBRERO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $17.291.051,77
MARZO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 38 $51.332,11 $321.501,11 $ 17.612.552,88
MARZO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 17.612.552,88
ABRIL DE 2019 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 37 $49.981,27 $ 320.150,27, $17.932.703,14
ABRIL DE 2019 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $17.932.703,14
MAYO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 36 $ 48.630,42 $318.799,42 $ 18.251.502,56
MAYO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 18.251.502,56
JUNIO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 35 $47.279,58 $317.448,58 $ 18.568.951,14
JUNIO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 18.568.951,14
JULIO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 34 $45.928,73 $316.097,73 $ 18.885.048,87
JULIO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 18.885.048,87
AGOSTO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2019 - FLANERY $83.753,00( $ 270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 33 $44.577,89 $314.746,89 $19.199.795,75
AGOSTO DE 2019 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 19.199.795,75
SEPTIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2019 - FLANERY $83.753,00] $270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 32 $43.227,04 $ 313.396,04 $19.513.191,79
SEPTIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $19.513.191,79
OCTUBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2019 - FLANERY $83.753,00] $270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 31 $41.876,20 $312.045,20 $ 19.825.236,99
OCTUBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $ 19.825.236,99
NOVIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2019 - FLANERY $83.753,00] $270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 30 $ 40.525,35 $310.694,35 $20.135.931,34
NOVIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA NOVIEMBRE DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $20.135.931,34
DICIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2019 - FLANERY $83.753,00] $270.169,00) $0,00 $ 270.169,00 0,50% $ 1.350,85 29 $39.174,51 $ 309.343,51 $ 20.445.274,84
DICIEMBRE DE 2019 CUOTAALIMENTARIA DICIEMBRE DE 2019 - LAURA $ 186.416,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $20.445.274,84
ENERO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00) $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 28 $40.092,92 $ 326.470,92 $20.771.745,76
ENERO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $0,00] $0,00 $0,00 $20.771.745,76
FEBRERO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00) $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 27 $ 38.661,03 $ 325.039,03 $21.096.784,79




FEBRERO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $21.096.784,79
MARZO DE 2020 CUOTA ALIMENTARIA MARZO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 26 $37.229,14 $ 323.607,14 $21.420.391,93
MARZO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $21.420.391,93
ABRIL DE 2020 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 25 $35.797,25 $322.175,25 $21.742.567,18
ABRIL DE 2020 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $21.742.567,18
MAYO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00) $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 24 $ 34.365,36 $ 320.743,36 $22.063.310,54
MAYO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $22.063.310,54
JUNIO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 23 $32.933,47 $319.311,47 $ 22.382.622,01
JUNIO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 22.382.622,01
JULIO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 22 $31.501,58 $317.879,58 $ 22.700.501,59
JULIO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 22.700.501,59
AGOSTO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 21 $ 30.069,69 $ 316.447,69 $23.016.949,28
AGOSTO DE 2020 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 23.016.949,28
SEPTIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 20 $ 28.637,80 $ 315.015,80 $ 23.331.965,08
SEPTIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 23.331.965,08
OCTUBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 19 $ 27.205,91 $313.583,91 $ 23.645.548,99
OCTUBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020- LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 23.645.548,99
NOVIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 18 $25.774,02 $312.152,02 $ 23.957.701,01
NOVIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 23.957.701,01
DICIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020 - FLANERY $88.778,00] $286.378,00 $0,00 $ 286.378,00 0,50% $1.431,89 17 $24.342,13 $310.720,13 $ 24.268.421,14
DICIEMBRE DE 2020 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020- LAURA $ 197.600,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 24.268.421,14
ENERO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 16 $23.712,08 $320.113,08 $ 24.588.534,22
ENERO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 24.588.534,22
FEBRERO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 15 $22.230,08 $318.631,08 $ 24.907.165,30
FEBRERO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 24.907.165,30
MARZO DE 2021 CUOTA ALIMENTARIA MARZO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00) $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 14 $20.748,07 $317.149,07 $ 25.224.314,37
MARZO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 25.224.314,37
ABRIL DE 2021 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 13 $ 19.266,07 $ 315.667,07 $ 25.539.981,43
ABRIL DE 2021 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 25.539.981,43
MAYO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 12 $ 17.784,06 $314.185,06 $ 25.854.166,49
MAYO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA MAYO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 25.854.166,49
JUNIO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00) $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 1 $ 16.302,06 $312.703,06 $ 26.166.869,55
JUNIO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA JUNIO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 26.166.869,55
JULIO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 10 $ 14.820,05 $311.221,05 $ 26.478.090,60
JULIO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA JULIO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 26.478.090,60
AGOSTO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 9 $ 13.338,05 $ 309.739,05 $ 26.787.829,64
AGOSTO DE 2021 CUOTAALIMENTARIA AGOSTO DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 26.787.829,64
SEPTIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00) $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 8 $ 11.856,04 $ 308.257,04 $ 27.096.086,68
SEPTIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 27.096.086,68
OCTUBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 7 $10.374,04 $ 306.775,04 $ 27.402.861,72
OCTUBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020- LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 27.402.861,72
NOVIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00 $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 6 $8.892,03 $ 305.293,03 $ 27.708.154,75
NOVIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA SEPTIEMBRE DE 2020 - LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 27.708.154,75
DICIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020 - FLANERY $91.885,00] $296.401,00) $0,00 $ 296.401,00 0,50% $1.482,01 5 $7.410,03 $303.811,03 $ 28.011.965,77
DICIEMBRE DE 2021 CUOTAALIMENTARIA OCTUBRE DE 2020- LAURA $ 204.516,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 28.011.965,77
ENERO DE 2022 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - FLANERY $ 101.138,00] $ 326.249,00) $0,00 $ 326.249,00 0,50% $1.631,25 4 $6.524,98 $332.773,98 $ 28.344.739,75
ENERO DE 2022 CUOTAALIMENTARIA ENERO DE 2020 - LAURA $ 225.111,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 28.344.739,75
FEBRERO DE 2022 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - FLANERY $ 101.138,00] $ 326.249,00) $0,00 $ 326.249,00 0,50% $1.631,25 3 $4.893,74 $331.142,74 $ 28.675.882,49
FEBRERO DE 2022 CUOTAALIMENTARIA FEBRERO DE 2020 - LAURA $ 225.111,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 28.675.882,49
MARZO DE 2022 CUOTA ALIMENTARIA MARZO DE 2020 - FLANERY $ 101.138,00| $ 326.249,00) $0,00 $ 326.249,00 0,50% $1.631,25 2 $ 3.262,49 $329.511,49 $ 29.005.393,98
MARZO DE 2022 CUOTAALIMENTARIA MARZO DE 2020 - LAURA $ 225.111,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 29.005.393,98
ABRIL DE 2022 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - FLANERY $ 101.138,00] $ 326.249,00) $0,00 $ 326.249,00 0,50% $1.631,25 1 $1.631,25 $ 327.880,25 $29.333.274,22
ABRIL DE 2022 CUOTAALIMENTARIA ABRIL DE 2020 - LAURA $ 225.111,00 $0,00 0,50% $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $29.333.274,22
TOTALES $29.333.274,22

TOTAL ADEUDADO CUOTAS ALIMENTARIAS A ABRIL DE 2022

$ 29.333.274,22




Mes de Cuota Concepto Valor Valor cuota valor pagado Deuda mensual % interes legal | Valor intereses Meses Valor intereses Valor deuda Vr. Adeudado
gasto gasto menos valor pagado | Art. 1617 C.C. mensuales Debidos por meses mas intereses (Acumulado)
discriminado mensual adeudados
ENERO DE 2011 50% COMPRA DE UNIFORMES $ 128.000,00{ $ 128.000,00 $ 128.000,00! $0,00 0,50% $0,00] 137 $ 44.160,00 $ 44.160,00 $ 44.160,00
ENERO DE 2011 50% COMPRA UTILES COMIENZO DE ANO $70.000,00] $70.000,00 $ 70.000,00] $0,00 0,50% $0,00 137 $ 24.150,00 $ 24.150,00] $68.310,00
MARZO DE 2011 PENSION EDUCATIVA MARZO 2011 $35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 136 $ 11.725,00 $ 11.725,00 $ 80.035,00
ABRIL DE 2011 PENSION EDUCATIVA ABRIL 2011 $35.000,00 $ 35.000,00) $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00 135 $ 11.550,00 $ 11.550,00 $91.585,00
MAYO DE 2011 PENSION EDUCATIVA MAYO 2011 $ 35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 134 $ 11.375,00 $ 11.375,00 $ 102.960,00
MAYO 23 DE 2011 50% UTILES ESCOLARES $7.850,00] $7.850,00 $ 7.850,00 $0,00 0,50% $0,00 134 $2.551,25 $2.551,25 $ 105.511,25
JUNIO DE 2011 PENSION EDUCATIVA JUNIO 2011 $ 35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 133 $ 13.825,00 $ 13.825,00 $ 119.336,25
JULIO DE 2011 PENSION EDUCATIVA JULIO 2011 $ 35.000,00] $ 35.000,00 $ 35.000,00, $0,00 0,50% $0,00 132 $ 13.650,00 $ 13.650,00] $ 132.986,25
AGOSTO DE 2011 PENSION EDUCATIVAAGOSTO 2011 $ 35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 131 $ 13.475,00 $ 13.475,00 $ 146.461,25|
SEPTIEMBRE DE 2011 PENSION EDUCATIVA SEPT. 2011 $ 35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00, $0,00 0,50% $0,00 130 $ 13.300,00 $ 13.300,00] $ 159.761,25
SEPTIEMBRE DE 2011 50% UTILES ESCOLARES ADICIONALES $ 13.600,00| $ 13.600,00 $ 13.600,00| $0,00 0,50% $0,00] 130 $4.148,00 $ 4.148,00 $ 163.909,25|
SEPTIEMBRE DE 2011 50% TRAMITE TARJETA IDENTIDAD - LAURA $ 2.500,00 $ 2.500,00 $ 2.500,00 $0,00 0,50% $0,00 130 $ 637,50 $ 637,50] $ 164.546,75
OCTUBRE DE 2011 PENSION EDUCATIVA OCTUBRE 2011 $35.000,00| $ 35.000,00 $ 35.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 129 $ 13.125,00 $ 13.125,00 $177.671,75,
OCTUBRE DE 2011 50% GASTOS EDUCATIVOS ADICIONALES $1.200,00] $1.200,00 $ 1.200,00 $0,00 0,50% $0,00 129 $ 362,00 $ 362,00] $ 178.033,75
OCTUBRE DE 2011 50% GASTOS DE SALUD - LAURA $ 11.500,00{ $ 11.500,00 $ 8.165,00 $ 3.335,00 0,50% $ 16,68 129 $ 6.463,58 $9.798,58 $ 187.832,33]
NOVIEMBRE DE 2011 PENSION EDUCATIVA DE NOVIEMBRE DE 2011 $35.000,00 $ 35.000,00] $0,00 $ 35.000,00 0,50% $ 175,00 128 $ 22.400,00 $ 57.400,00 $ 245.232,33
DICIEMBRE DE 2011 MATRICULA $ 208.250,00{ $ 208.250,00 $ 208.250,00| $0,00 0,50% $0,00] 127 $0,00 $0,00 $ 245.232,33|
ENERO DE 2012 50% UTILES COMIENZO ANO $61.650,00[ $61.650,00] $0,00 $ 61.650,00 0,50% $ 308,25] 126 $ 38.839,50 $ 100.489,50 $ 345.721,83
ENERO DE 2012 50% ZAPATOS UNIFORME $21.500,00| $ 21.500,00 $0,00 $ 21.500,00 0,50% $ 107,50 126 $ 13.545,00 $ 35.045,00 $ 380.766,83|
FEBRERO DE 2012 50% UTILES ADICIONALES $2.500,00] $2.500,00 $0,00 $ 2.500,00 0,50% $ 12,50 125 $ 1.562,50 $4.062,50 $ 384.829,33
FEBRERO DE 2012 50% MEDICAMENTOS $ 8.000,00 $ 8.000,00 $ 8.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 125 $0,00 $0,00 $ 384.829,33|
MARZO DE 2012 50% TENIS UNIFORME $17.500,00| $ 17.500,00 $ 17.500,00| $0,00 0,50% $0,00 124 $0,00 $0,00 $ 384.829,33
MARZO DE 2012 PENSION EDUCATIVA MARZO 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 124 $ 23.250,00 $ 60.750,00 $ 445.579,33]
ABRIL DE 2012 50% UTILES ADICIONALES $1.200,00] $1.200,00 $ 1.200,00 $0,00 0,50% $0,00 123 $0,00 $0,00 $ 445.579,33
ABRIL DE 2012 PENSION EDUCATIVAABRIL DE 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 123 $ 23.062,50 $ 60.562,50 $ 506.141,83|
MAYO DE 2012 50% MEDICAMENTOS $6.000,00] $6.000,00 $0,00 $ 6.000,00 0,50% $ 30,00 122 $ 3.660,00 $9.660,00 $515.801,83
MAYO DE 2012 PENSION EDUCATIVA MAYO DE 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 122 $ 22.875,00 $ 60.375,00 $ 576.176,83|
JUNIO DE 2012 PENSION EDUCATIVA JUNIO DE 2012 $37.500,00 $ 37.500,00) $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 121 $ 22.687,50 $ 60.187,50 $ 636.364,33
JULIO DE 2012 PENSION EDUCATIVA JULIO DE 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 120 $ 22.500,00 $ 60.000,00 $ 696.364,33|
AGOSTO DE 2012 PENSION EDUCATIVAAGOSTO DE 2012 $37.500,00 $ 37.500,00) $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 19 $22.312,50 $ 59.812,50 $ 756.176,83
SEPTIEMBRE DE 2012 PENSION EDUCATIVA SEPTIEMBRE 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 118 $ 22.125,00 $ 59.625,00 $ 815.801,83]
OCTUBRE DE 2012 PENSION EDUCATIVA OCTUBRE 2012 $37.500,00 $ 37.500,00) $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 17 $21.937,50 $ 59.437,50 $ 875.239,33
NOVIEMBRE DE 2012 PENSION EDUCATIVA NOVIEMBRE 2012 $37.500,00| $ 37.500,00 $0,00 $ 37.500,00 0,50% $ 187,50 116 $ 21.750,00 $ 59.250,00 $934.489,33|
DICIEMBRE DE 2012 MATRICULA $ 215.750,00] $ 215.750,00) $0,00 $ 215.750,00 0,50% $1.078,75 115 $ 124.056,25 $ 339.806,25| $ 1.274.295,58
ENERO DE 2013 50% UTILES INICIO ANO ESCOLAR $ 54.550,00| $ 54.550,00 $0,00 $ 54.550,00 0,50% $ 272,75 114 $ 31.093,50 $ 85.643,50 $ 1.359.939,08
ENERO DE 2013 50% MEDICAMENTOS $6.350,00] $6.350,00 $0,00 $ 6.350,00 0,50% $31,75 114 $3.619,50 $9.969,50 $ 1.369.908,58
ENERO DE 2013 50% UNIFORMES $ 55.500,00| $ 55.500,00 $0,00 $ 55.500,00 0,50% $ 277,50 114 $ 31.635,00 $ 87.135,00 $ 1.457.043,58
FEBRERO DE 2013 50% ZAPATOS ESCOLARES $22.500,00 $ 22.500,00) $0,00 $ 22.500,00 0,50% $ 112,50 113 $12.712,50 $ 35.212,50] $ 1.492.256,08
FEBRERO DE 2013 50% CITA ODONTOLOGICA CON EPS $ 3.050,00 $ 3.050,00 $0,00 $ 3.050,00 0,50% $ 15,25 113 $1.723,25 $4.773,25 $ 1.497.029,33
MARZO DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA MARZO 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $0,00 $ 40.000,00 0,50% $ 200,00 112 $ 22.400,00 $ 62.400,00| $ 1.559.429,33
MARZO DE 2013 50% COMPRA DE TENIS ESCOLARES $ 16.000,00| $ 16.000,00 $ 16.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 12 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
ABRIL DE 2013 50%COMPRA CAMISETA PARA COLEGIO $8.000,00] $8.000,00 $8.000,00 $0,00 0,50% $0,00 11 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
ABRIL DE 2013 50%ALQUILER DISFRAZ PARA INAUGURACION DE JUEG] $ 6.000,00 $ 6.000,00 $ 6.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 111 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
ABRIL DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA ABRIL DE 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $0,00 111 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33




MAYO DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA MAYO DE 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 110 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
JUNIO DE 2013 50%COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA LAURA $ 15.850,00| $ 15.850,00 $ 15.850,00, $0,00 0,50% $0,00 109 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
JUNIO DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA JUNIO 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 109 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
JULIO DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA JULIO DE 2013 $40.000,00| $40.000,00 $ 40.000,00] $0,00 0,50% $0,00 108 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
AGOSTO DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA AGOSTO DE 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 107 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
AGOSTO DE 2013 50%CONSULTA MEDICA $ 1.950,00 $ 1.950,00 $ 1.950,00 $0,00 0,50% $0,00 107 $0,00 $0,00 $ 1.559.429,33
SEPTIEMBRE DE 2013 50%PENSION EDUCATIVA SEPTIEMBRE 2013 $40.000,00 $40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $133,72 106 $14.174,32 $14.174,32 $ 1.573.603,65
SEPTIEMBRE DE 2013 50%MEDICAMENTOS $11.900,00| $ 11.900,00 $ 11.900,00 $0,00 0,50% $ 59,50 106 $ 6.307,00 $ 6.307,00 $ 1.579.910,65
SEPTIEMBRE DE 2013 50%MEDICAMENTOS $ 3.750,00 $ 3.750,00 $ 3.750,00 $0,00 0,50% $0,00] 106 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
SEPTIEMBRE DE 2013 50%TENIS $22.500,00| $ 22.500,00 $ 22.500,00, $0,00 0,50% $0,00 106 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
SEPTIEMBRE DE 2013 50%DISFRAZ PARA DIA DE FAMILIA $ 15.000,00 $ 15.000,00| $ 15.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 106 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
OCTUBRE DE 2013 50%VALETAS PARA DISFRAZ DIA DE FAMILIA $14.000,00| $ 14.000,00 $ 14.000,00] $0,00 0,50% $0,00 105 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
OCTUBRE DE 2013 50%PENSION OCTUBRE DE 2013 $40.000,00 $ 40.000,00| $ 40.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 105 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
NOVIEMBRE DE 2013 50%PENSION NOVIEMBRE DE 2013 $40.000,00| $40.000,00 $ 40.000,00] $0,00 0,50% $0,00 104 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
NOVIEMBRE DE 2013 50%MEDICAMENTOS $ 6.000,00 $ 6.000,00 $ 6.000,00 $0,00 0,50% $0,00] 104 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
DICIEMBRE DE 2013 50%UNIFORMES $26.000,00| $ 26.000,00 $ 26.000,00, $0,00 0,50% $0,00 103 $0,00 $0,00 $ 1.579.910,65
DICIEMBRE DE 2013 50%MATRICULA Y PENSION FEBRERO DE 2014 $ 237.350,00{ $237.350,00| $ 237.350,00 $0,00 0,50% $0,00] 103 $ 381,48 $ 381,48 $ 1.580.292,13
ENERO DE 2014 50%UTILES ESCOLARES $78.175,00] $78.175,00) $0,00 $78.175,00 0,50% $ 390,88 102 $ 39.869,25 $ 118.044,25, $ 1.698.336,38
FEBRERO DE 2014 50%LIBROS DE LECTURA $25.000,00 $ 25.000,00 $0,00 $ 25.000,00 0,50% $ 125,00 101 $ 12.625,00 $ 37.625,00 $ 1.735.961,38
FEBRERO DE 2014 50%MEDICAMENTOS $10.050,00| $ 10.050,00 $ 10.050,00] $0,00 0,50% $0,00 101 $ 653,25 $ 653,25 $1.736.614,63
MARZO DE 2014 50%PENSION MARZO DE 2014 $73.850,00[ $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25 100 $ 36.925,00 $ 110.775,00 $ 1.847.389,63
MARZO DE 2014 50%CAMISETA OLIMPIADAS INTERNAS $ 8.500,00 $ 8.500,00 $ 8.500,00 $0,00 0,50% $0,00 100 $ 510,00 $510,00] $ 1.847.899,63
ABRIL DE 2014 50%PENSION ABRIL DE 2014 $73.850,00[ $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25 99 $ 36.555,75 $ 110.405,75 $ 1.958.305,38
MAYO DE 2014 50%PENSION MAYO DE 2014 $73.850,00] $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25) 98 $ 36.186,50 $ 110.036,50 $2.068.341,88
MAYO DE 2014 50% UTILES ESCOLARES $2.900,00 $ 2.900,00 $2.900,00 $0,00 0,50% $0,00] 98 $ 145,00 $ 145,00 $ 2.068.486,88
JUNIO DE 2014 50%PENSION JUNIO DE 2014 $73.850,00] $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25) 97 $35.817,25 $ 109.667,25 $2.178.154,13
JUNIO DE 2014 50% VALOR TENIS $25.000,00 $ 25.000,00| $0,00 $ 25.000,00 0,50% $ 125,00 97 $12.125,00 $37.125,00 $2.215.279,13
JUNIO DE 2014 50% MEDICAMENTOS $19.100,00f $ 19.100,00| $0,00 $ 19.100,00 0,50% $ 95,50 97 $9.263,50 $ 28.363,50 $2.243.642,63
JULIO DE 2014 50% PENSION EDUCATIVA JULIO 2014 $73.850,00[ $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25 96 $ 35.448,00 $ 109.298,00 $ 2.352.940,63
JULIO DE 2014 VESTUARIO LAURA $ 151.900,00] $ 151.900,00] $ 150.000,00) $ 1.900,00 0,50% $9,50 96 $912,00 $2.812,00 $2.355.752,63
JULIO DE 2014 50% VESTIDO DE BANO DEL COLEGIO - LAURA $ 19.000,00 $ 19.000,00| $0,00 $ 19.000,00 0,50% $ 95,00 96 $9.120,00 $ 28.120,00 $ 2.383.872,63
AGOSTO DE 2014 50% PENSION EDUCATIVAAGOSTO DE 2014 $73.850,00] $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25] 95 $35.078,75 $ 108.928,75 $2.492.801,38
SEPTIEMBRE DE 2014 50% PENSION EDUCATIVA SEPTIEMBRE DE 2014 $73.850,00[ $73.850,00 $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25 94 $ 34.709,50 $ 108.559,50 $2.601.360,88
OCTUBRE DE 2014 50% PENSION EDUCATIVA OCTUBRE DE 2014 $73.850,00( $73.850,00) $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25] 93 $ 34.340,25 $ 108.190,25 $2.709.551,13
OCTUBRE DE 2014 50% MEDICAMENTOS $ 18.050,00 $ 18.050,00| $0,00 $ 18.050,00 0,50% $ 90,25 93 $ 8.393,25 $ 26.443,25 $2.735.994,38
NOVIEMBRE DE 2014 50% PENSION EDUCATIVA NOVIEMBRE DE 2014 $73.850,00( $73.850,00] $0,00 $ 73.850,00 0,50% $ 369,25] 92 $33.971,00 $ 107.821,00 $2.843.815,38
DICIEMBRE DE 2014 50% MATRICULA PARA EL ANO 2015 $ 286.300,00| $ 286.300,00| $0,00 $ 286.300,00 0,50% $ 1.431,50 91 $ 130.266,50 $ 416.566,50 $ 3.260.381,88
DICIEMBRE DE 2014 50% MEDICAMENTOS $ 8.800,00 $ 8.800,00 $0,00 $ 8.800,00 0,50% $ 44,00 91 $4.004,00 $ 12.804,00 $3.273.185,88
DICIEMBRE DE 2014 VESTUARIO $ 150.000,00] $ 150.000,00| $0,00 $ 150.000,00 0,50% $ 750,00 91 $ 68.250,00 $ 218.250,00 $3.491.435,88
ENERO DE 2015 50% ZAPATOS ESCOLARES $ 26.500,00 $ 26.500,00) $0,00 $ 26.500,00 0,50% $ 132,50 90 $ 11.925,00 $ 38.425,00 $ 3.529.860,88
ENERO DE 2015 50% UTILES $38.850,00 $ 38.850,00 $0,00 $ 38.850,00 0,50% $ 194,25 90 $ 17.482,50 $ 56.332,50 $ 3.586.193,38
ENERO DE 2015 50% UTILES $32.550,00 $ 32.550,00 $0,00 $ 32.550,00 0,50% $162,75] 90 $ 14.647,50 $47.197,50 $3.633.390,88
ENERO DE 2015 50% UTILES $ 1.750,00 $ 1.750,00 $ 540,00 $ 1.210,00 0,50% $ 6,05 90 $ 544,50 $ 1.754,50 $ 3.635.145,38
ENERO DE 2015 50% UTILES $2.000,00 $ 2.000,00 $0,00 $ 2.000,00 0,50% $ 10,00 90 $ 900,00 $ 2.900,00 $ 3.638.045,38
FEBRERO DE 2015 50% GASTOS MANUALIDADES COLEGIO $ 2.300,00 $ 2.300,00 $ 1.634,00] $ 666,00 0,50% $ 3,33 89 $ 296,37 $ 962,37 $ 3.639.007,75
FEBRERO DE 2015 50% MEMORIA USB $ 12.500,00 $ 12.500,00) $0,00 $ 12.500,00 0,50% $ 62,50 89 $ 5.562,50 $ 18.062,50 $3.657.070,25
FEBRERO DE 2015 50% LIBROS $ 13.600,00 $ 13.600,00| $0,00 $ 13.600,00 0,50% $ 68,00 89 $ 6.052,00 $ 19.652,00 $3.676.722,25
FEBRERO DE 2015 50% MATERIALES PARA MANUALIDADES $ 5.300,00 $ 5.300,00 $0,00 $ 5.300,00 0,50% $ 26,50 89 $ 2.358,50 $7.658,50 $ 3.684.380,75
FEBRERO DE 2015 50% BIBLIA HABLA DIOS HOY $ 7.500,00 $ 7.500,00 $0,00 $ 7.500,00 0,50% $ 37,50 89 $ 3.337,50 $ 10.837,50 $ 3.695.218,25
FEBRERO DE 2015 50% MEDIAS, CHAQUETA, SACO ,CAMISETA, UNIFORME $66.000,00[ $66.000,00] $0,00 $ 66.000,00 0,50% $ 330,00 89 $ 29.370,00 $95.370,00 $3.790.588,25
MARZO DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA MARZO 2015 $76.900,00[ $76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 88 $ 33.836,00 $ 110.736,00 $3.901.324,25
ABRIL DE 2015 50% PENSION EDUCATIVAABRIL 2015 $76.900,00 $ 76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 87 $ 33.451,50 $ 110.351,50 $4.011.675,75
MAYO DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA MAYO 2015 $76.900,00[ $76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 86 $ 33.067,00 $ 109.967,00 $4.121.642,75
MAYO DE 2015 50% MEDICAMENTOS $ 11.500,00|  $ 11.500,00 $0,00 $ 11.500,00 0,50% $ 57,50 86 $4.945,00 $ 16.445,00 $4.138.087,75




JUNIO DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA JUNIO 2015 $ 76.900,00| $ 76.900,00 $ 0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 85 $ 32.682,50 $ 109.582,50 $ 4.247.670,25
JULIO DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA JULIO 2015 $76.900,00| $ 76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 84 $32.298,00 $ 109.198,00| $ 4.356.868,25
JULIO DE 2015 50% TENIS BLANCOS COLEGIO $ 14.000,00| $ 14.000,00 $ 0,00 $ 14.000,00 0,50% $ 70,00 84 $ 5.880,00 $ 19.880,00 $ 4.376.748,25
AGOSTO DE 2015 50% PENSION EDUCATIVAAGOSTO 2015 $76.900,00| $ 76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 83 $31.913,50 $ 108.813,50, $ 4.485.561,75
AGOSTO DE 2015 50% UTILES ESCOLARES $ 3.700,00 $ 3.700,00 $ 0,00 $ 3.700,00 0,50% $ 18,50 83 $ 1.535,50 $ 5.235,50 $4.490.797,25
SEPTIEMBRE DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA SEPTIEMBRE 2015 $76.900,00| $ 76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 82 $ 31.529,00 $ 108.429,00| $ 4.599.226,25
SEPTIEMBRE DE 2015 50% MEDICAMENTOS $ 10.000,00| $ 10.000,00 $ 0,00 $ 10.000,00 0,50% $ 50,00 82 $4.100,00 $ 14.100,00 $ 4.613.326,25
OCTUBRE DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA OCTUBRE DE 2015 $76.900,00| $ 76.900,00 $0,00 $ 76.900,00 0,50%. $ 384,50 81 $31.144,50 $ 108.044,50, $4.721.370,75
NOVIEMBRE DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA NOVIEMBRE DE 2015 $ 76.900,00| $ 76.900,00 $ 0,00 $ 76.900,00 0,50% $ 384,50 80 $ 30.760,00 $ 107.660,00| $ 4.829.030,75
NOVIEMBRE DE 2015 50% MEDICAMENTOS $7.950,00 $ 7.950,00 $0,00 $ 7.950,00 0,50% $ 39,75 80 $ 3.180,00 $ 11.130,00 $ 4.840.160,75
DICIEMBRE DE 2015 50% MATRICULA PARA EL ANO 2016 $79.367,00| $79.367,00 $ 79.367,00| $0,00 0,50% $ 0,00 70 $0,00 $ 0,00 $ 4.840.160,75
DICIEMBRE DE 2015 50% PENSION EDUCATIVA FEBRERO 2016 $91.930,00[ $91.930,00 $91.930,00 $ 0,00 0,50% $0,00 79 $0,00 $0,00 $ 4.840.160,75
DICIEMBRE DE 2015 50% GASTOS ADICIONALES MATRICULA 2016 $ 163.300,00{ $ 163.300,00 $ 128.703,00| $ 34.597,00 0,50% $ 172,99 79 $ 13.665,82 $ 48.262,82 $ 4.888.423,56
DICIEMBRE DE 2015 50% RESMA PAPEL REQUISITO MATRICULA 2016 $ 6.250,00 $ 6.250,00 $0,00 $ 6.250,00 0,50% $31,25 79 $2.468,75 $8.718,75 $4.897.142,31
DICIEMBRE DE 2015 50% UNIFORME $62.500,00| $ 62.500,00 $ 0,00 $ 62.500,00 0,50% $ 312,50 79 $ 24.687,50 $ 87.187,50 $ 4.984.329,81
DICIEMBRE DE 2015 50% MEDICAMENTOS $ 6.750,00 $ 6.750,00 $0,00 $ 6.750,00 0,50% $ 33,75 79 $ 2.666,25 $9.416,25 $ 4.993.746,06
ENERO DE 2016 50% FALDA UNIFORME COLEGIO MAYOR DE OCCID. $ 26.000,00| $ 26.000,00 $ 0,00 $ 26.000,00 0,50% $ 130,00 78 $ 10.140,00 $ 36.140,00 $ 5.029.886,06
ENERO DE 2016 50% UTILES ESCOLARES $76.150,00| $ 76.150,00 $0,00 $ 76.150,00 0,50% $ 380,75 78 $ 29.698,50 $ 105.848,50, $5.135.734,56
FEBRERO DE 2016 50% TRANSPORTE MEDIA RUTA $20.000,00| $ 20.000,00 $ 0,00 $ 20.000,00 0,50% $ 100,00 77 $ 7.700,00 $ 27.700,00 $ 5.163.434,56
FEBRERO DE 2016 50% COMPRA LIBRO DE OSCAR WILDE $9.000,00 $9.000,00 $0,00 $9.000,00 0,50% $ 45,00 77 $ 3.465,00 $ 12.465,00 $ 5.175.899,56
FEBRERO DE 2016 50% COMPRA BARRAS DE PLASTILINA - UTILES $ 2.000,00 $2.000,00 $ 0,00 $ 2.000,00 0,50% $ 10,00 77 $ 770,00 $2.770,00 $ 5.178.669,56
MARZO DE 2016 50% PENSION EDUCATIVA MARZO 2016 $91.950,00| $91.950,00 $0,00 $91.950,00 0,50% $ 459,75 76 $34.941,00 $ 126.891,00| $ 5.305.560,56
MARZO DE 2016 50% TRANSPORTE MEDIA RUTA $20.000,00| $ 20.000,00 $ 0,00 $ 20.000,00 0,50% $ 100,00 76 $ 7.600,00 $ 27.600,00 $ 5.333.160,56
MARZO DE 2016 50% UTLES - MATERIAL PARAARTES $11.000,00{ $ 11.000,00 $0,00 $ 11.000,00 0,50% $ 55,00 76 $ 4.180,00 $15.180,00 $ 5.348.340,56
MARZO DE 2016 50% UTILES ESCOLARES $9.000,00 $9.000,00 $ 0,00 $9.000,00 0,50% $ 45,00 76 $ 3.420,00 $ 12.420,00 $ 5.360.760,56
MARZO DE 2016 50% MEDICAMENTOS $ 5.500,00 $ 5.500,00 $0,00 $ 5.500,00 0,50% $ 27,50 76 $ 2.090,00 $ 7.590,00 $ 5.368.350,56
ABRIL DE 2016 50% PENSION EDUCATIVA ABRIL 2016 $91.950,00| $ 91.950,00 $ 0,00 $ 91.950,00 0,50% $ 459,75 75 $ 34.481,25 $ 126.431,25, $ 5.494.781,81
ABRIL DE 2016 50% TRANSPORTE MEDIA RUTA $20.000,00| _$ 20.000,00 $0,00 $ 20.000,00 0,50% $ 100,00 75 $ 7.500,00 $ 27.500,00 $5.522.281,81
ABRIL DE 2016 50% IMPLEMENTOS DE ASEO PARA EL COLEGIO $21.800,00| $ 21.800,00 $ 0,00 $ 21.800,00 0,50% $ 109,00 75 $8.175,00 $ 29.975,00 $ 5.552.256,81
ABRIL DE 2016 50% CAMISETA DEPORTIVA COLEGIO - DESFILE $9.000,00 $9.000,00 $0,00 $9.000,00 0,50% $ 45,00 75 $ 3.375,00 $12.375,00 $ 5.564.631,81
ABRIL DE 2016 50% PREPARACION PARA CONFIRMACION Y COMUNION $20.000,00{ $ 20.000,00 $ 0,00 $ 20.000,00 0,50% $ 100,00 75 $ 7.500,00 $ 27.500,00] $5.592.131,81
MAYO DE 2016 50% PENSION EDUCATIVA MAYO 2016 $91.950,00| $91.950,00 $0,00 $91.950,00 0,50% $ 459,75 74 $ 34.021,50 $ 125.971,50, $5.718.103,31
MAYO DE 2016 50% TRANSPORTE MEDIA RUTA $20.000,00| $ 20.000,00 $ 0,00 $ 20.000,00 0,50% $ 100,00 74 $ 7.400,00 $ 27.400,00 $ 5.745.503,31
MAYO DE 2016 50% MEDICAMENTOS $19.050,00| $ 19.050,00 $0,00 $ 19.050,00 0,50% $ 95,25 74 $ 7.048,50 $ 26.098,50 $5.771.601,81
JUNIO DE 2016 50% PENSION EDUCATIVA JUNIO 2016 $91.950,00| $91.950,00 $ 0,00 $ 91.950,00 0,50% $ 459,75 73 $ 33.561,75 $ 125.511,75 $ 5.897.113,56
